Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 14.05.2021 07:49
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2021 № 271

г. Холм

О включении жилых помещений в специализированный жилищный
фонд

На основании пункта 3 части 1 статьи 92 Жилищного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, протокола жилищной
комиссии от 13.05.2021, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в специализированный жилищный фонд, для
использования в качестве маневренного, жилое помещение - квартиру № 3,
расположенную в жилом доме № 21 по улице Р. Люксембург в городе Холме
Холмского района Новгородской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев